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YTX4L-BS (POSITIVO A LA 
DER) 1 de 8.7 cm Altura/ 

11.4 cm Base / 7 cm 
Ancho-(ALESSIA)

HO CARGO-125/ VN ZIP R3/ 
YA BWS-100 / HO C-90

BAT-ALE-013
YTX9-BS (POSITIVO A 

LA IZQ) de 9.2 cm Altura 
/ 14.6 cm Base / 8.6 cm 

Ancho-(ALESSIA)

HO CBR-600/ IT TC-250 
GEL / HO ELITE-150/HO 

CBR-900/HO VT-600/ KA 
KATANA-600/HO BS-250/ 

KW Z-1000

BAT-ALE-004

YTX5L-BS (POSITIVO A LA 
DER) de 10.5 cm Altura 
/ 11.6 cm Base / 6.9cm 

Ancho-(ALESSIA)

HO ELITE-50 / HO JOG-100/ 
HO CGL-125 HONDA/HO 

CRF-250

BAT-ALE-005
YB6L-B (POSITIVO A LA 
DER) 95 cm Altura / 149 
cm Base / Ancho 69cm-

(ALESSIA)

IT 125-FL 19-23/IT 125-FL 
GPS 23/IT 125-FL PLARGA 

19-20/IT 125-Z 16-23/IT AT110 
SP 11-15/IT DM125 17-21/IT 
DM250X 22-23/IT DT125 

CL 17-21/IT DT125 DL 17-23/
IT DT150 20-21/IT DT150 

BAT-ALE-015

YTX7A-BS GEL (POSITIVO 
A LA IZQ)-(ALESSIA)

IT 250-Z 14-17 /IT CS-125 
14-17 /IT CS-125 LED 13-16 /IT 
DM-150 10-17 / IT DS-150 14-
17 /IT  DS-150 NEGRO 13-15

BAT-ALE-003
YB5L-BS (POSITIVO A LA 
DER) 5Ah / Altura 13 cm 
/ Base 120 cm / Ancho 

60cm-(ALESSIA)

IT AR-110 15 / IT AT-110 14-16 
/IT AT-110 NEGRA 16-17 /
IT AT-110 RT 12-14 /IT AT-

110RTLED 14-16 / IT AT-110RT 
CON

BAT-ALE-009

12N7-3A (POSITIVO A LA 
DER)-(ALESSIA)

IT ATV-150 SPORT 11-12 /
IT  ATV-150 SPORT C / 

REVERSA 12-17 / IT FORZA 
150 06-13 /IT  FT-150 14-16 / 

IT FT-150 AZUL/PLATA 15-17

BAT-ALE-006
12N7A-3A (POSITIVO A LA 
DER) 133 cm Altura /155 
cm Base / 6 cm Ancho-

(ALESSIA)

IT DM-200 14-17 / IT DT-200 
SPORT 17 /IT EX 200 05-08 /
IT FT-180 13-17 /IT FT-200 14-
15 /IT FT-200 AMARILLA 15

BAT-ALE-010
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YTX7L-BS (POSITIVO A LA 
DER) 7Ah / 1 de 13.0 cm 

Altura / 11.4 cm Base/ 7.0 
cm Ancho-(ALESSIA)

SK DR-250 / SK DS-250 
NINJA /HO 250-R / MB 

SUPER SHERPA 250 / HO 
CG-150 CARGO 11-13 /HO 
REBEL 250 NIGTHAWK

BAT-ALE-008
12N9-4B-1 (POSITIVO A LA 

IZQ) 1 de 13.7 cm Altura 
/ 14.4 cm Base / 7.2 cm 

Ancho-(ALESSIA)

VN REBELIAN-250 15-18 
/ VN V-THUNDER 16-18 / 
VN RENEGADA-250 18- /
HO ELITE -50 / HO CBR-
900 / KW VT-600 / KW 

KATANA-600 / HO BS-250 / 
KW Z-1000

BAT-ALE-014

YB4L-B (POSITIVO A LA 
DER) 1 de 93 cm Altura-

(ALESSIA)

VN ZIP R3 /YA BWS-100 / 
HO C-90

BAT-ALE-012
12N5-4B (POSITIVO A LA 
IZQ) 1 de Altura 13 cm/ 

Base 12.6 cm-(ALESSIA)

YA YBR-125 /IT AT-110/IT 
AT-110 SPORT/IT AT-110 RT/
SEMIAUTOMATICAS 110cc /

GT-110 ALESSIA

BAT-ALE-011
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YTX4L-BS (-/+) 12Vcc  3Ah 
113*85*75 mm-(kiirus)

HO CARGO-125/VN ZIP R3/
HO C-90

BAT-ALE-013F
YTX9-BS (+/-) 12Vcc  8Ah 
150*106*85 mm-(kiirus)

HO CBR-600/IT TC-250/HO 
ELITE 150/HO CBR-900/
HO VT60 BOOBER/KW 

KATANA 600/HO BS250/KA 
Z-1000

BAT-ALE-004F

YB6L-B (-/+) 12Vcc  5Ah 
137*101*66 mm-(kiirus)

IT 125-FL 19-23/IT 125-FL 
GPS 23/IT 125-FL PLARGA 

19-20/IT 125-Z 16-23/IT AT110 
SP 11-15/IT DM125 17-21/IT 
DM250X 22-23/IT DT125 

CL 17-21/IT DT125 DL 17-23/
IT DT150 20-21/IT DT150 
BC 18-20/IT DT150 CL 17-
23/IT DT150 DL 17-23/IT 

BAT-ALE-015F
YTX7A-BS (+/-) 12Vcc  7Ah 

149*93*85 mm-(kiirus)

IT 250-Z 14-17/IT 250-Z NE 
17/IT CS-125 14-17/IT CS-125 
LED 13-16/IT D-125 16-17/IT 

DM-150 10-17/IT DS-125 06-
20/IT GTS-175

BAT-ALE-003F

YB5L-BS (-/+) 12Vcc  5Ah 
120*130*61 mm-(kiirus)

IT AR-110 15/IT AT-110 14-16/IT 
AT-110 NE 16-17/IT AT-110 RT 
12-14/IT AT-110RTLED 14-16/

IT AT-110RT CON

BAT-ALE-009F
12N7-3A (-/+) 12Vcc  6.5A 
136*122*77 mm-(kiirus)

IT ATV-150SP/IT ATV-150SP 
REVERSA/IT ATV-180/IT 

FORZA-150/IT FT-150/IT 170-
Z/IT DT-150SP/IT RC-150/IT 

TC-200

BAT-ALE-006F

12N7A-3A (-/+) 12Vcc  7Ah 
148*130*61 mm-(kiirus)

IT DM-200 14-20/IT DT-200 
SP 17-20/IT EX200 05-08/

IT FIERA-200 18-19/IT 
FIERA-250 18-19/IT FT-180 

13-18/IT FT-200 14-15

BAT-ALE-010F
YTX7L-BS (-/+) 12Vcc  6Ah 

114*131*70 mm-(kiirus)

SK DR-250/SK DS-250 
NINJA/HO 250-R/KA 
SUPER SHERPA 250/
HO CG-150 CARGO 11-
13/HO REBEL 250 HO 

NIGTHAWK-250

BAT-ALE-008F
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YTX5L-BS (-/+) 12Vcc  
4.5Ah 113*107*69 mm-

(kiirus)

YA BWS 125 GEL/ HO ELITE 
/ HO JOG/ HO CGL125

BAT-ALE-005F
12N5-4B (+/-) 12Vcc  5Ah 
120*130*60 mm-(kiirus)

YA YBR-125/IT AT-110/
IT AT-110 SP/IT AT-110 RT/

SEMIAUTOMATICAS 110cc/
IT GT-110 ALESSIA

BAT-ALE-011F
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YTX4L-BS (POSITIVO A LA 
DER) 1 de 8.7 cm altura/ 

11.4 cm base / 7 cm ancho-
(Alessia)

HO CARGO-125/ VN ZIP R3/ 
YA BWS-100 / HO C-90

BAT-MGM-15
YB6L-B (POSITIVO A 

LADER) 95 cm altura / 149 
cm base / 69 cm ancho-

(Alessia)

IT 125-Z 16-17/IT AT-
110SPORT 11-15 /IT FORZA 

125 05-12 /IT FT-125 CLASICA 
12-16 / IT FT-125DELIVERY 

14-16

BAT-MGM-22

12N7-3B (POSITIVO A LA 
DER) 134 cm altura/ 144 
cm base / 75cm ancho-

(Alessia)

IT 150S-Z 16-17 / IT 150-Z 
14-16 / IT ATV-150 06-11 /IT 

DT-125 12-16 /IT 150-Z 14-16 /
IT  ATV-150 06-11

BAT-MGM-05
YTX7A-BS (POSITIVO A LA 

IZQ)-(Alessia)

IT 250-Z 14-17 / IT 250-Z 
NEGRA 17 / IT CS-125 14-17 

/IT  CS-125 LED 13-16 /IT 
D-125 16-17 /IT DM-150 10-17 

/IT DS-125

BAT-MGM-14

YTX7L-BS (POSITIVO A LA 
DER) 13.1 cm altura / 11.4 
cm base / 7.2cm ancho-

(Alessia)

IT DM-150 / IT TX-200/ 
HO REBEL BROSS/KW 

NINJA-250

BAT-ALE-002
12N7A-3A (POSITIVO A LA 
DER) 133 cm altura / 155 
cm Base / 6cm ancho-

(Alessia)

IT DM-20014-17 /IT DT-200 
SPORT 17 /IT EX 200 05-08 /
IT FT-180 13-17 /IT FT-200 14-
15 /IT FT-200 AMARILLA 15

BAT-ALE-001

YTX5L-BS (POSITIVO A LA 
DER) de 11.1 cm altura/ 11.7 
cm base / 7.6 cm ancho-

(Alessia)

YA BWS-100 / HO CGL-125 / 
HO JOG-100

BAT-MGM-13
12N9-4B-1 (POSITIVO A LA 

IZQ) 1 de 13.7 cm altura 
/ 14.4 cm base / 7.2 cm 

ancho-(Alessia)

YA VIRAGO-250/VN 
REBELIAN-250 15-18/VN 

V-THUNDER-250 15-18/VN 
COLT-250 15-18/Q-LINK-250/

HO ELITE -50/HO CBR-
900/HO VT-600/KW 

KATANA-600/HO BS-250/

BAT-MGM-18
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YTX7A-BS (+/-) 12Vcc  7Ah 
149*93*85 mm-(kiirus)

IT 250-Z 14-17/IT 250-Z NE 
17/IT CS-125 14-17/IT CS-125 
LED 13-16/IT D-125 16-17/IT 

DM-150 10-17/IT DS-125 06-
20/IT GTS-175

BAT-MF-004F
YB5L-BS (-/+) 12Vcc  5Ah 
120*130*61 mm-(kiirus)

IT AR-110 15/IT AT-110 14-16/IT 
AT-110 NE 16-17/IT AT-110 RT 
12-14/IT AT-110RTLED 14-16/

IT AT-110RT CON LED

BAT-MF-001F

12N7A-3A (-/+) 12Vcc  7Ah 
149*130*59 mm-(kiirus)

IT DM-200 14-20/IT DT-200 
SP 17-20/IT EX200 05-08/

IT FIERA-200 18-19/IT 
FIERA-250 18-19/IT FT-180 
13-18/IT FT-200 AMA 15-18

BAT-ALE-001F
YTX5L-BS (-/+) 12Vcc  

4.5Ah 113*107*69 mm-
(kiirus)

YA BWS-100/HO CGL-125 
TOOL/HO JOG-100

BAT-MF-003F

CINTURON SUJETADOR 
DE BATERIA-(classic)

IT DT-125 CLASICA 17 / IT 
DT-125 DELIVERY 17 /IT 
DT-125 SPORT 17 /IT DT-

150 CLASICA 17 / IT DT-150 
DELIVERY 17-21

CIN-003

YB6L-B (-/+) 12Vcc 6Ah 
138*100*72 mm-(kiirus)

IT 125-Z 16-18/IT AT-110 SP 11-
15/IT FORZA-125 05-12/IT FT-
125 CLA 12-16/IT FT-125 DEL 
14-16/IT FT-125 ROJA 13-18

BAT-MGM-22F
12N7-3B (-/+) 12Vcc  7Ah 
137*135*76 mm-(kiirus)

IT 170-Z 16-17/IT ATV-150SP 
11-12/IT ATV-150 C/REV 12-17/
IT ATV-180 16-17/IT DT-150SP 
17-18/IT FORZA-150 06-13/IT 

FT-150

BAT-MGM-05F


